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روابط عمومی سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شهریار

  

تهران- ایرنا- رییس ستاد کل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه بمباران هوایی غزه فاقد ارزش نظامی و نشانه شکست
صهیونیست ها است، گفت: اگر حتی یک سال بمباران غزه ادامه یابد و همه مردم غزه شهید شوند باز هم شکست خورده

قطعی صهیونیستها هستند.

      

، سردار سرلشکر «محمد باقری» روز دوشنبه در دهمین همایش ملی پدافند غیر عامل با اشارهایرنابه گزارش خبرنگار سیاسی 
به تحولات اخیر غزه بیان داشت: جنایات صهیونیست ها در فلسطین حادثه بزرگی است که بار دیگر نشان داد فلسطین

مهمترین موضوع جهان اسلام است و هیچ گاه نباید از اهمیت این موضوع کاسته شود.
رییس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: ملت فلسطین بعد از یک جنایت بزرگ در ۷۵ سال پیش سرزمین خود را از دست

داد و بیش از هفت دهه در حال مبارزه برای رهایی از این زندان است.

  

باقری درباره واکاوی عملیات طوفان الاقصی گفت: این عملیات نتیجه انباشت ظلم و فشار صهیونیست ها و آمریکای
جنایتکار در مورد فلسطینی هاست و نسبت دادن این عملیات به خارج از فلسطین پوششی برای این شکست بزرگ است.

  

وی ادامه داد: ملتی مظلوم در محاصره با طراحی و سلاح های بومی خود با عملیات کم نظیر و بدون نقص توانست چنین
عملیاتی را به انجام برساند و بسیاری از مفاهیم صهیونیستی همانند ارتش پولادین و امنیت بی نظیر را به هم بریزد.

  

رییس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه سرزمین غصب شده فلسطین جایی برای سرمایه گذاری صهیونیست ها نیست،
تصریح کرد: رژیم دروغین و پوشالی اسراییل تکیه گاهی برای حکومت های غیر مردمی در منطقه ما نخواهد بود این رژیم

پوشالی امکان نگهداری خود را ندارد چه برسد به اینکه تکیه گاه کشورهای دیگر باشد.

  

باقری با اشاره به اینکه صهیونیست ها این شکست بزرگ و ترمیم ناپذیر را با جنایت پاسخ می دهد، اظهار داشت: عملیات
هوایی نشانه شکست آنهاست، عملیاتی بدون ارزش نظامی در مقابل عملیات رزمندگان فلسطینی که سراسر ارزش و اعتماد

است.

  

وی اضافه کرد: بمباران مردم بی گناه و کشتار زنان و کودکان نشان دهنده شکست آنهاست کسی که نمی تواند با رزمنده
مقابله کند به کشتار مردم بی پناه روی می آورد، این نشانه پیروزی رژیم صهیونیستی نیست. اگر یک سال بمباران را ادامه

دهد و مردم غزه را نابود کند باز شکست خورده این جنگ، آنها هستند.
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لازم بذکر است در این همایش آقایان محسن رهگذر و حمیدر رضا دمرچی لو به ترتیب معاونت خدمات شهر و رئیس
سازمان آتش نشانی شهریار  حضور یافتند. 
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